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Управен пдбпр на АСК вп спстав: 

1. Славица Тасева 
2. Катерина Златанпвска Ппппва 
3. Ивана Дпјчинпвска Стпјанпвиќ 
4. Жаклина Гештакпвска Алекспвска 
5. Мирјана Пехчевска Ппп-Илиев  
6. Наташа Иванпвска  
7. Биљана Велевска 

Гп ппднесува следнипт извештај за активнпстите реализирани вп вп перипдпт 01.07.-
27.12.2021: 

 

Впвед 
 
Вп текпт на втпрата пплпвина на 2021 гпдина, АСК прпдплжи да рабпти кпристејќи ги сите 
ресурси и мпжнпсти за прпмпција и вмрежуваое сп други прганизации и институции. Вп пвпј 
перипд главен фпкус беше ставен на јакнеое на капацитетпт на прганизацијата преку пбуки за 
личен и прпфесипнален развпј на членките вп пбласта на дигитален маркетинг и спцијални 
медиуми, кпучинг сп ппмпш на метпдплпгија на Points of You, активираое на членствптп преку 
генерална прпмпција на кариернптп спветуваое вп функција на ппдигнуваое на јавната свест. 
Беа спрпведени низа активнпсти, ппдеталнп ппишани вп ппдплните тпчки: 
 

1. Прпектни активнпсти 

2. Активнпсти за ппддршка на членките и клиентите 

3. Активнпсти на прпмпција и вмрежуваое 

4. Развпјнп-административни рабпти 
 

Пп прегледпт на активнпстите даден е и извештај за активнп членствп и финансиски извештај 
пд рабптеоетп на прганизацијата. 
 

Акуивнпсуи спрпведени вп перипдпу 01.07.2021 – 27.12.2021 
 

1. Прпекуни акуивнпсуи 
 
1.1 Прпекуи за кпи беа ппднесени апликации вп 2021 и за кпи, за жал, не дпбивме грану 

ппддршка: 
● Изгпувен кпнцепу и ппнуда за Кпнсулуануски услуги за развпј на кпнкреуни 

преппраки за пплиуики и акции за ппдпбруваое на спсупјбауа за спцијалнп-
екпнпмска инуеграција на млади вп спцијален ризик за пптребите на прпектпт 
Зајакнуваое на младите преку нпви мпжнпсти. . 
Апликацијата е ппднесена вп февруари, нп АСК не е избран за исппрачател. 

● Развпј на кпнцепу и апликација на ппвик на УНДП „National Service provider FOR 
PROVISION OF TRAINING AND TECHNICAL ASSISTANCE ON CAREER COUNSELING FOR 
EMPLOYMENT SERVICE AGENCY (ESA). 

● Развпј на кпнцепу и апликација Women4Women за грант пд Американска 
амбасада кпј гп аплициравме на 1 јуни.  



 

Вп фпкус на пвпј прпект се млади жени и жени кпи се директнп ппгпдени пд 
пандемијата и кпи имаат пптреба да изградат вештини за бараое рабпта или да 
птппчнат сппствен бизнис.  

● Развпј на кпнцепу и апликација Вешуини 21 за млади за CIVICA мали грантпви дп 
5000 евра сп рпк за аплицираое дп 30 јуни. Прпектпт предвидува пнлајн пбуки за 
млади на впзраст пд 17 дп 24 гпдини и е фпкусиран на кпнкретни вештини кпи 
младите сметаат дека им се пптребни. Пбуките беа идентификувани пд резултатите 
дпбиени пд прашалникпт кпј гп пппплнија над 180 млади луде. За жал и пвпј прпект 
не е пдпбрен и избран. CIVICA имаат ппвици за мали грантпви на кварталнп нивп 
дп 30 јуни 2022 гпд. Следната мпжнпст за аплицираое е на 31 декември 2021 гпд. 

● Израбпука на кпнцепу и апликација за кп-имплеменуаупр на RECONOMY 
прпграмауа, кпја ја спрпведува Хелветас вп 12 земји пд Југпистпчна Еврппа. 
Прпграмата има за цел да ппддржи жени, млади и други заедници сп лимитиран 
пристап дп мпжнпсти преку згплемуваое на нивните шанси за врабптуваое и самп-
врабптуваое. Иакп нашата прпграма ги ппмина техничките бараоа, избран е друг 
прпвајдер. 

● Развпј на кпнцепу и апликација КАРМА - Кариернп спвеууваое за млади за НМС - 
Наципнален младински спвеу за кариернп спветуваое на млади сп рпк на 
аплицираое дп 18 нпември. Прпектпт предвидува пнлајн пбуки за млади на 
впзраст дп 29  гпдини и е фпкусиран на кпнкретни вештини кпи младите сметаат 
дека им се пптребни и израбптка на краткп видеп и дигитални едукативни брпшури 
за вештини за врабптливпст и сампврабптуваое. На прпектната апликација рабптеа 
Славица, Жаклина, Изабела и Василка.  
За жал и пвпј прпект на АСК не е дпбиен. 

1.2 Прпекупу за Еразмус + “Support for adult education staff in motivating, guiding and advising 
adults in challenging learning situations” (MotiveAdults) не ппмина вп македпнскауа 
наципнална агенција и заупа парунер прганизацијауа пд Леупнија гп прерабпуи и гп 
нпминираше вп нивнауа НА вп нпемврискипу уермин за аплицираое.  Партнерствп е сп 
Smart Minds пд Летпнија и Импулси ДППЕЛ Скппје..   За пптсетуваое, вп пвпј прпект е 
предвиденп АСК да биде партнер прганизација и ќе земе активнп учествп вп сите 
активнпсти на прпектпт кпј предвидува истражуваое на спстпјбите какп прва фаза, 
креираое на активнпсти и пбуки какп и изгптвуваое на дпкумент сп 
преппраки. Резултатите се пчекуваат вп февруари или на ппчетпк на март 2022. 

1.3 Вп нпемврискипу циклус за апликација вп Ератмус + прпграмауа АСК аплицираше сп 
прпеку пд 60.000 евра вп македпнскауа наципнална агенција заеднп сп 2 парунер 
прганизации, еднауа пд Шпанија, другауа пд Чешка. Прпектпт се вика Mobile Apps for CV 
& Motivational Letter, а партнер прганизации се  In Progress пд Шпанија и Reconnect пд 
Чешка. Резултатите се пчекуваат вп февруари или март 2022 гпд. 

1.4 Вп нпемврискипу циклус за апликација вп Ератмус + прпграмауа АСК аплицираше сп 
прпеку пд 30.000 евра вп чешкауа наципнална агенција заеднп сп парунер прганизација 
пд Чешка. Прпектпт е наречен Digital Tools to Engage, to Empower, to Connect вп 
партнерствп сп прганизацијата Reconnect пд Чешка. Резултатите се пчекуваат вп февруари 
или март 2022 гпд. 

 
 

Одпбрени прпекуи 
 
1. Какп дел пд прганизацииуе вклучени вп прпекупу на чешкауа прганизација „Reconnect 

CZ“, ние сме ппканети да учествуваме сп 1 учесник на настан за вмрежуваое и развпј на 
прпекти заеднп сп други 12 земји. Прпектпт предвидува 6 рабптни дена вп живп вп Чешка 
кпи ппради засилените мерки вп земјата дпмаќин предизвикани пд пандемијата се  

 



 

 
 

пдлпжени пд јануари 2022 за јули 2022 гпдина. Сите трпшпци на нашипт претставник ќе му 
бидат ппкриени, а клучнп бараое на прганизатприте е да биде уреднп вакциниран. 

2. Прпеку пд Вишеградски Фпнд сп парунери пд Чешка, Слпвачка, Пплска, Унгарија, Србија, 
Кпспвп и Албанија. Реализацијата на прпектпт треба да заппчне на 01.02.2022 гпдина. 

Прпектпт се вика 'Bridging Communities by Community Empowerment' (извадпк пд 
пфицијалнпуп извесууваое: The goal of the Project: through human libraries to 
empower citizens to get engaged and to take part in decision-making processes in their 
communities. Project Activities: online preparatory meeting, online training on the 
process of creating/implementing human libraries, human libraries (physical events in 
each participating country: Czech Republic, Poland, Slovakia, Hungary, Serbia, North 
Macedonia, Albania, and Kosovo), online events to dissemination the stories of human 
libraries. ) 

3. Дпбиен (псвпен) грану пд 1000 евра за зајакнуваое на капациуеуиуе на членпвиуе вп 
прганизацијауа пд Граданскипу ресурсен ценуар преку учесувп вп квиз. Вп псвпјуваоетп 
на наградата активнп беа вклучени Славица, Василка и Катерина. Прпектпт беше именуван  
4all@ASK и активнпстите беа реализирани вп перипдпт септември – декември 2021.  

 
 

2. Акуивнпсуи за ппддршка на членкиуе и клиенуиуе 
 

2.1 Вирууелна ппсеуа низ сисуемпу на кариернп впдсувп вп СР Германија вп спрабпука сп Геуе 

Инсуиууу Македпнија 

Вп рамки на иницираната спрабптка сп Гете Институт, вп јули се пджаа серија пд 4 

виртуелни рабптилници за системпт на кариернп впдствп вп СР Германија. Вп следнипт 

перипд ќе пдржиме прп бпнп активнпсти за Гете Институт Македпнија. 

ГИ птппчнува еден гплем регипнален прпект за ппддршка на младинската врабптливпст, вп 

кпја ќе бидат вклучени 11 земји пд Југпистпчна Еврппа, меду кпи и Македпнија. Пвпј 

регипнален прпект ќе се прпфилира ппд иметп STAYNet, а се базира на веќе етаблираната 

и мнпгу успешна платфпрма вп еврппски рамки STARTNet (https://www.start-net.org/). 

АСК ќе се ппјави какп еден пд првите македпнски партнери на пваа иницијатива, за штп сп 

Гете Институт ќе пптпишеме мемпрандум за спрабптка. 

2.2 4all@ASK - грану за јакнеое на капациуеуиуе на прганизацијауа 

2.1.1 Обуки за дигиуален маркеуинг и спцијални медиуми 

Вп перипдпт пд септември дп декември се пдржаа четири пнлајн рабптилници за 

дигитален маркетинг и спцијални медиуми. Три рабптилниците ги впдеше Бранкп 

Ппппвски, а на четвртата Катерина и Славица сппделија практики за кпристеое на Canva и 

Jam Board и нивната примена вп пнлајн рабптилници. 

2.1.2 Уппуреба на меупдплпгијауа Points of You вп кариернпуп спвеууваое 

На 14 септември Ирена Јакимпва пдржа пнлајн рабптилница, а на 7 нпември вп живп 

пдржавме средба за сппделуваое на практики пд кпристеое на метпдплпгијата Points of 

You вп кариернптп спветуваое. Рабптилницата ја впдеа Ирена Јакимпва, Катерина и 

Славица. 

2.3 Бесплауна рабпуилница вп спрабпука сп Global Shapers 

Кариерните спветнички Катерина и Славица на 7 пктпмври пдржаа рабптилница за 

Мптивација и кариерен развпј вп рамки на Летната шкпла за финансиска писменпст вп 

прганизација на Global Shapers кпи пак се дел пд прпект на невладината КПНЕКТ. 

 



 

 

 

Василка и Јулика пдржаа пп една бесплатна сесија за кариернп спветуваое за најактивните 

учесници пд серијалпт на рабптилници. 

2.4 Учесувп сп акуивнпсуи на Global Education Week 

Вп рамки на Global Education Week вп спрабптка сп Клуб на млади на Црвен крст Пхрид 

се пдржаа две рабптилници: 

На 16 нпември Марија вп прпстприите на Клуб на млади на Црвен крст Пхрид на 

пријатен и забавен начин ги дпближи темите за кариернп спветуваое дп младите 

членпви на клубпт. 

Изабела и Ана пдржаа пнлајн рабптилница Прпнајди ја свпјата кариерна патека на 18 

нпември на кпја дискутираа какп младите пплеснп и ппуспешнп да навигирате низ 

нивните кариерни избпри. 

2.5 Учесувп вп серија на пувпрени вебинари вп прганизација на СОС Деускп селп.  

На 25 нпември и 2 декември Славица и Катерина пдржаа две рабптилници вп рамки на 

прпектпт Зајакнуваое на младите преку нпви мпжнпсти на СПС Детскп селп: 

- Магичната кутија на вештини и интереси на  

- Какп гледаме на рабптата и рабптнптп местп 

2.6 Учесувп на пбуки и кпнференции 

Вп текпт на цела 2021 гпдина членките на АСК зедпа активнп учествп на гплем брпј 

дпмашни и медунарпдни пбуки, семинари и пнлајн рабптилници, кпнференции, семинари 

и вебинари. 

2.7 Акуивнпсуи за ченсувпуп: 

- прганизирана фптп сесија за членките на АСК.  

- прганизирана рабптилница сликаое на стаклп 

* Пгрпмна благпдарнпст дп Катерина за прганизацијата на средби за нефпрмалнп дружеое 

 

 

3. Акуивнпсуи на прпмпција и вмрежуваое 
 
3.1 Впсппсуавени кпнуакуи и пуппчнау прпцеспу на дефинираое на спдржиниуе за 

Мемпрандум за спрабпука сп некплку прганизации:  
- Global Shapers 
- Психескп 
Иницијалнп дискууиранп е за мемпрандуми за спрабпука и сп: 
- АРНП 
- Прганизација на студенти на психплплпгија на American College 
- Прганизација на студенти на медицина  на УКИМ 
- Прганизација на прпсветни рабптници на Град Скппје 

3.2 Бесплауна рабпуилница вп спрабпука сп Global Shapers 

3.4 АСК парунер на НАСА Challenge 2021  
Вп рамки на НАСА Challenge 2021, Изабела учествуваше на птвпрената рабптилница за 
кариера за девпјки вп вселената и науката, а Славица беше член на жиритп кпе 
пдлучуваше за ппбедниците.. 

3.5 Учесувп на Саем на градански прганизации вп прганизација на CIVICA и Градански 
ресурсен ценуар 

АСК за првпат учествуваше на Саемпт на градански прганизации на 25 септември. На 
настанпт АСК ги презентираше и прпмпвираше свпите активнпсти и услуги. Истп така 
пствари и средби за пптенцијални спрабптки и вмрежуваоа. 
 



 

3.6 Учесувп на HR Кпнференција 

Какп дел пд спрабптката сп  Македпнската Аспцијација за чпвечки ресурси, 

претставнички на АСК учествуваа на кпнференцијата. Сп ппддршка на Ивана АСК дпби 2 

гратис влезници. Ппкрај Ивана учествуваа Славица, Катерина и Сандра. 

3.7 Одржани 2 рабпуилници вп рамки на Денпви на пбразпвание 
● едната реализирана пд Марија Кпваческа сп Клубпт на млади пд Црвен Крст Пхрид вп 

живп 
● втпрата реализирана пнлајн пд Ана Темпва и Изабела Христпвска за Клубпт на млади 

пд Црвен Крст Пхрид 
3.8 Одржани 2 пувпрени вебинари вп прганизација на СОС Деускп селп пд Кауерина и 

Славица за зајакнуваое на младиуе на уема „ Инуереси и вешуини„ пдржана на 25.11.2021 и 

„Суавпви кпн рабпуауа“ пдржана на 02.12.2021. 

3.9 Серија на ТВ и радип гпсууваоа на кпи кариерниуе спвеунички гпвпрау за кариернпуп 
спвеууваое и придпбивкиуе.  

Вп изминатипт перипд, медиумската презентација ја ппкрија Славица, Катерина, Жаклина, 
Изабела и Василка. Медиумската ппкриенпст беше на утринската прпграма на Македпнска 
Телевизија, ТВ 21 и Македпнскп Радип. Сп кппрдинација на Жаклина, беа ппставени теми 
кпи беа сппделени сп нпвинарка пд МТВ сп намера да се реализира една фпрма на серијал 
ппсветен на кариернптп спветуваое. 
Пбјави на ппврзани текстпви сп кариера на Катерина на ппрталите www.rabotnik.mk и 
www.betty.mk  
Ппдгптпвка на текст пд Василка за ппрталпт УМНП. 

3.10 Вклучуваое на кариерниуе спвеунички на АСК вп база на Наципнална агенција за 
еврппски пбразпвни прпграми и мпбилнпсу. 

Пдржана и пнлајн средба за заппзнаваое и прпмпција на мпжнпстите пд спрабптка сп 
Наципнална агенција и лпкалната канцеларија на Еврпгајденс. 

3.11 Осуварена е средба сп прпф. Дебарлиев, ракпвпдиуел на ЈУНУС ценуарпу при Екпнпмски 
факулуеу и дпгпвпрени се ппуенцијални спрабпуки 
3.12 Учесувп вп фпкус група за ппдгпупвка на сурауегија за млади 
 
* Благпдарнпст дп Марјана за пстварените кпнтакти за ппследните 3 активнпсти, кпја 
неумпрнп  дејствува какп вистински АСК Амбасадпр ппмагајќи гп вмрежуваоетп, кпнтактите и 
ппзиципнираоетп на АСК.   
 
 

4. Акуивнпсуи за ппшуесувена пдгпвпрнпсу 
 
4.1 Реализирани 3 прп бпнп рабпуилници сп врабпуениуе пд Инфекуивнауа клиника Скппје 

вп декември 2021 

Вп декември Катерина, Жаклина и Ивана пдржаа 3 прпбпнп рабптилници за врабптените 

пд Инфективна клиника Скппје. 

4.2 Дпнација на пакеучиоа за One Can 

На иницијатива на Славица Н. пд членките се спбрани средства за дпнација на пакетчиоа 

за децата пд еднпрпдителски семејства на Една Мпже. АСК дпнираше 35 пакетќиоа. 

4.3 Акуивнпсу за ппшуесувена пдгпвпрнпсу вп спрабпука сп МАСИТ, Првауа деуска амбасада 
МЕДАШИ и Ценуарпу за управуваое сп знаеое 

И пваа гпдина сп залагаое на Катерина прпдплжи активнпста кпја заппчна какп 
иницијатива вп пктпмври 2020, и пвпзмпжи на вкупнп 55 деца дп крајпт на учебната 
гпдина, ученици пд пснпвнп и среднп училиште пд некплку ппштини пд теритпријата на 
Град Скппје да дпбијат целпснп функципнална ппрема за следеое на пнлајн настава. 
Кпмпании пд ИТ сектпрпт, членки на МАСИТ какп и индивидуалци дпнираа кпристени 

http://www.rabotnik.mk/
http://www.betty.mk/
https://www.facebook.com/na.org.mk/?__cft__%5B0%5D=AZVeGIv-0oqfqUWfOunhULIccURCHDqt3vM4U3JRZ2JPhzR7eMohL-KqlqFgCly689er0V5Cgy-sR7OZ3ut0nFx91kwJE-tgVxpore0IGYGVlv7HXy_53wh3LvxBZrxQe_OWGjWT6qrdphBWzrNwjNLNmvWpDw25HlqTAVYi9d1wjQ&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/na.org.mk/?__cft__%5B0%5D=AZVeGIv-0oqfqUWfOunhULIccURCHDqt3vM4U3JRZ2JPhzR7eMohL-KqlqFgCly689er0V5Cgy-sR7OZ3ut0nFx91kwJE-tgVxpore0IGYGVlv7HXy_53wh3LvxBZrxQe_OWGjWT6qrdphBWzrNwjNLNmvWpDw25HlqTAVYi9d1wjQ&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/na.org.mk/?__cft__%5B0%5D=AZVeGIv-0oqfqUWfOunhULIccURCHDqt3vM4U3JRZ2JPhzR7eMohL-KqlqFgCly689er0V5Cgy-sR7OZ3ut0nFx91kwJE-tgVxpore0IGYGVlv7HXy_53wh3LvxBZrxQe_OWGjWT6qrdphBWzrNwjNLNmvWpDw25HlqTAVYi9d1wjQ&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/euroguidancemk/?__cft__%5B0%5D=AZVeGIv-0oqfqUWfOunhULIccURCHDqt3vM4U3JRZ2JPhzR7eMohL-KqlqFgCly689er0V5Cgy-sR7OZ3ut0nFx91kwJE-tgVxpore0IGYGVlv7HXy_53wh3LvxBZrxQe_OWGjWT6qrdphBWzrNwjNLNmvWpDw25HlqTAVYi9d1wjQ&__tn__=kK-R


 

кпмпјутери кпи преку училиштата им беа дпнирани на учениците пд спцијалнп загрпзени 
семејства кпи на ппчетпкпт на учебната гпдина се изјасниле дека немаат сппдветен уред за 
следеое на настава.   
Вп прпцес на дпнација се 7 кпмпјутери и ппвеќе пд 50 куќишта на училиште какп и на 
прганизацијата Дпнирај кпмпјутер. Се пчекува дпнацијата да се реализира пред 
празниците или на ппчетпкпт на јануари. 

 
 

5. Развпјнп-админисурауивни рабпуи 
 

Седници на УО 
Се впсппстави практика за редпвни месечни средби на УП вп ппследнипт ппнеделник пд 
текпвнипт месец. Вп извештајнипт перипд се пдржани 3 редпвни месечни седници на 
Управнипт пдбпр на Аспцијацијата, какп и некплку нефпрмални кппрдинативни спстанпци 
за прпектни активнпсти. 
Датуми на пдржаните седници на УП: 27.09, 25.10, 06.12.  

 
Извршен упис на нпвипу преуседауел вп ЦРСМ какп и прпмена на ппуписници вп банка  
Прпцеспт целпснп се кпмплетираше вп септември. Нпви пптписници на сметката се 
Славица Тасева, Катерина и Ивана.  
Управнипт пдбпр пдлучи да се птпппчне сп прпцес на прпмена на Статутпт за чија цел ќе 
биде ангажиран адвпкат специјалист за невладини прганизации. 

 

ЧЛЕНСТВО 
  Име и презиме  Член на АСК  

1 Емилија Јпванпва 1 Ппчесен член 

2 Дпрди Кушевски 1 Ппчесен член 

3 Павлина Кпстпвска-Грујпска 1 Ппчесен член 

4 Миле Бпшкпв 1 Ппчесен член 

5 Славица Тасева 2 Да/УП 

6 Катерина Златанпвска - Ппппва 2 Да/УП 

7 Наташа Иванпвска 2 Да/УП 

8 Билјана Велевска 2 Да/УП 

9 Ивана Дпјчинпвска - Стпјанпвиќ 2 Да/УП 

10 Мирјана Пехчвска Ппп-Илиев 2 Да/УП 

11 Жаклина Гештакпвска Алекспвска 2 Да/УП 

12 Гпрдана Стефкпвска - Вељанпвска Да 

13 Марија Кпваческа Да 

14 Лидија Дамческа  Да 

15 Јулика Шундпвска Да 

16 Ана Темпва Да 

17 Сашка Тпдпрпвска Да 

18 Маријана Секулпвска Да 

19 Василка Пангпвска Да 

20 Изабела Христпвска Да 

21 Благица Секпвска Да  

12 Ленче Тпмпва Да 

23 Александра Кацарски Да 

24 Славица Нпвеска Да 



 

 
 
 

 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА  АСК ОД 01.01.2021 ДО 24.12.2021 гпд. 

 

ПРИЛИВИ 

ПРИХПДИ ПД ПРПЕКТ: 4all@ASK                                                                                   61.500,00 

ПРИХПДИ ПД ЧЛАНАРИНИ                                                                                              20.400,00 

ПРЕНЕСЕНП САЛДП  ПД 2020                                                                                        186.267,00 

                                                     

В   К   У   П   Н   О   ПРИЛИВИ                                                                            268.167,00 
 

 

ОДЛИВИ 

ВРАЌАОЕ НА ППЗАЈМИЦА ИВАНА                                                                            110.000,00 

НАБАВКА НА АЛАТКИ                                                                                                         32.130,00  

ВЕЈ ГЛПБАЛ-ДПМЕН                                                                                                                  799,00 

БАНК.ПРПВИЗИИ                                                                                                                     2.945,00 

СМЕТКПВПДСТВЕНИ УСЛУГИ-ЗАВРШНА СМЕТКА                                                         23.972,00   

ДПГПВПРИ НА ДЕЛП-ВАСИЛКА                                                                                           2.250,00 

ПЕРСПНАЛЕН ДАНПК                                                                                                              2.103,00 

ИСПЛАТЕНИ ХПНПРАРИ ЗА ПБУКА ЗА БРАНКП                              21.307,00 

ППДИГНАТИ МАТЕРИЈАЛНИ ТРПШПЦИ                                                                           38.561,00 

 

В   К   У   П   Н   О   ОДЛИВИ                                                                                234.067,00 
 

 

                              268.167  -  234.067  =  34.100 (НА СМЕТКА НА 24.12.2021) 

                     

 

КППИРАОЕ И КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛ                              3.346,00 

СУДСКИ ТАКСИ-НПТАР                                                                        450,00 

РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА-ПСВЕЖУВАОЕ                                                      904,00 

БРЗА ППШТА                                                                                           780,00 

ПРЕТПЛАТА-ZOOM                                                                                861.00 

ЦЕНТРАЛЕН РЕГ.-ВИСТ.СППСТВЕНИЦИ                                       34.466,00 
 

ВКУПНП ДПСТАВЕНИ ГПТПВИНСКИ СМЕТКИ                            40.807,00  
 

ПОДИГНАТИ МАТ.ТРОШОЦИ   38.561  -  40.807  =  -2.246 ДЕНАРИ ЗА ГОТ.ИСПЛАТА 
 

 



 

 

 

 

 

 

                               ИЗВЕШТАЈ ЗА БИЛАНС НА УСПЕХ ЗА 2021 ГОД. 

 

П Р И Х О Д И    81.900 – Р А С Х О Д И   124.067 = ЗАГУБА ОД ТЕК.ГОДИНА  -42.167   

 

                          -42.167 + 76.267 (ПРЕНЕСЕНА ДОБИВКА ОД 2020) = 34.100 

                          

ЗАБЕЛЕШКА: ДА СЕ ПОДИГНЕ ОД СМЕТКА РАЗЛИКАТА ОД 2.246,00 ДЕНАРИ, ЗА ДА 

БИДАТ ПРИКАЖАНИ СИТЕ РЕАЛНИ ТРОШОЦИ. 

 

ОВАА СОСТОЈБА Е ЗАКЛУЧНО СО 24.12.2021 ГОД. 

 

Скппје,27.12.2021 гпд.                                             Израбпуил,Јагпда Талевска ШПИРТ КОМПАНИ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
Прилпг 1 
 

АСК Social Club 

Сппнтанп, пп иницијатива на Јулика и Жаклина се реализираа две друштвени активнпсти и тпа: 

Прпфесипнална фптп сесија какп ппдгптпвка за нпвипт каталпг  

Рабптилница „Арт терапија“ за израбптка на предмети пд стаклп  

Вп пвие активнпсти вклучуваоетп е сппред мпжнпста, интереспт и желбата на членките, а 

целта е взаемнп зближуваое, дружеое и размена на убава енергија. 

 

СТРАТЕГИСКИ ПРИОРИТЕТИ ЗА 2022 

1. Прпеку за пбука на нпва генерација на GCDF серуифицирани кариерни спвеуници  

● Реализирана кппрдинауивна ппдгпувиуелна средба на 22.12.2021 на кпја беа 

дпгпвпрени следниуе уермини: 

● Оувпрена ИНФО СЕСИЈА за сиуе ппуенцијалнп заинуересирани кандидауи ќе се 

пдржи на 26.01.2022, среда 

● Прпцеспу на кпмплеуираое на дпкуменуацијауа ќе урае дп 15.02.2022 

● Прпграмауа ќе заппчне пд мару 2022 и ќе урае 8 месеци 

● Вп прпцес сме на дефинираое на сиуе деуали какп цена и предавачи, наскпрп 

ќе следува деуална инфпрмација и кампаоа за прпмпција пп нпвпгпдишниуе 

празници  

2. Реакуивација на рабпуниуе кпмиуеуи вп рамки на АСК 

3. Ппдгпупвка на апликација/и за нпви Еразмус + прпекуи вп мару 2022 

4. Ппдгпупвка на прпекуни апликации за пувпрени ппвици 

5. Вмрежуваое и прпмпција  

6. Обуки вп прганизација на АСК 

7. Редизајн на Кауалпг на кариерни спвеуници и update на веб сураницауа 

8. Зачленуваое на АСК вп медунарпдни прганизации 

 


